箕輪町、株式会社ながのアド・ビューロ、株式会社電通国際情報サービス

地域の DX 等に関する包括連携協定締結式

総務課 DX 推進室
(室長)小田切 正憲  (担当) 有賀 明菜
電 話：0265-79-3144（内線）1121
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ-mail：joho@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

町では、住民サービスのさらなる向上及び地域の活性化に資するため、株式会社なが

のアド・ビューロ及び株式会社電通国際情報サービスと、地域の DX 等に関する包括

連携協定を締結します。

箕輪町役場 総務課 DX 推進室 プレスリリース

令和 4 年 12 月 14 日 発信
箕輪町

  日 時  令和 4 年 12 月 19 日（月） 午前 11 時から 11 時 30 分まで

  場 所  箕輪町役場 ２０３会議室

  出席者  箕輪町長 白鳥 政徳（しろとりまさのり）

       株式会社ながのアド・ビューロ

        代表取締役社長 土屋 健治（つちやけんじ）

       株式会社電通国際情報サービス

        執行役員 X（クロス）イノベーション本部長 幸坂 知樹（こうさかともき）

  内 容  包括連携協定締結

その他  株式会社ながのアド・ビューロ様と株式会社電通国際情報サービス様との

本協定は、県内市町村では初めての包括連携協定となります。